
DAB PUMPS si vyhrazuje právo provádět změny bez předchozího upozornění.

338

PO
NO

RN
Á 

ČE
RP

AD
LA

 
A 

PO
NO

RN
É M

OT
OR

Y –
 P

RŮ
M

YS
L

7P

PR
Ů

M
YS

L

CHLADICÍ PLÁŠŤ PRO 6" MOTORY

TYP KÓD CENA v KČ

DAB.SADA CHLADICÍ PLÁŠŤ L725 60144213

DAB.SADA CHLADICÍ PLÁŠŤ L960 60144217 

DAB.SADA CHLADICÍ PLÁŠŤ L1220 60144218

DAB.SADA CHLADICÍ PLÁŠŤ L1490 60146397

DAB.SADA PRO HORIZONTÁLNÍ INSTALACI (2 ks) 60146398

DAB.SADA FILTR 60146399

 ~
75

 

 ~
40

 

 ~
21

0 

 ~
20

5 

 L  180 

 2
37

 

 2
37

 

 ~
Ø

16
7 

 L
 

 1
80

 

 ~
75

 

 ~
40

 

 ~
21

0 

 ~
20

5 

 L  180 

 2
37

 

 2
37

 

 ~
Ø

16
7 

 L
 

 1
80

 

 ~
75

 

 ~
40

 

 ~
21

0 

 ~
20

5 
 L  180 

 2
37

 

 2
37

 

 ~
Ø

16
7 

 L
 

 1
80

 

Chladicí plášť různých délek, který může být použit k zajištění dokonalého chlazení 6“ motorů při instalaci čerpadla v nádržích nebo kopaných
studních.
Volba pláště musí být zvolena v souladu s rozměrem a typem motoru, jak je uvedeno v následující tabulce.

VIZ OBRÁZEK: SADA CHLADICÍHO PLÁŠTĚ + SADA PRO HORIZONTÁLNÍ INSTALACI + SADA FILTRU

PŘÍSLUŠENSTVÍ
PONORNÁ ČERPADLA  A PONORNÉ MOTORY

NAPĚTÍ 
50 Hz

VÝKON MOTORU TYP MOTORU

HP kW 6GF-6GX TR6

Třífázové

5,5 4
CHLADICÍ 

SADA 
L725

KÓD 60144213

7,5 5,5
CHLADICÍ SADA 

L960

KÓD 60144217

10 7,5

12,5 9,3

15 11

CHLADICÍ 
SADA960

KÓD 60144217

17,5 13

CHLADICÍ SADA 
L1220

KÓD 60144218

20 15

25 18,5

30 22

35 26
CHLADICÍ 
SADA1220

KÓD 60144218

40 30 CHLADICÍ SADA 
L1490

KÓD 6014639750 37
www.ivarcs.cz


